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President Toomas Hendrik Ilvesega kohtunud rahvastikuminister Urve Palo tutvustas riigipeale
riiklikku lõimumiskava aastateks 2008–2013, mille eesmärgiks on toetada iga püsielaniku
kuuluvustunnet Eesti ühiskonda ühiste väärtuste alusel ja riigikeele valdamise kaudu.

      

Presidendi hinnangul on ilmne, et riigi omaksvõtmine ja selle arengusse panustamine eeldab
kõigilt Eestis elavatelt inimestelt vastastikust austust koos seesmise veendumusega, et Eestis
on turvaline elada, töötada ja peret luua.

  

“Teineteisemõistmise aluste hulgas on kesksel kohal riigikeele oskus, euroopalikud
väärtushinnangud ja teadmised Eesti ajaloost,” ütles president Ilves. “Hoolimata sellest, et siin
elavatel inimestel ja rahvastel on sageli erinev minevik, on meil kõigil ühine tulevik – turvaline,
vabade ja teadlike kodanike riik Eesti.”

  

Riigipea sõnul jääb lõimumiskava elanike aktiivse panuseta pelgaks paberiks: “Loodan, et seda
kava ei käsitleta riikliku direktiivina, vaid kui teadlaste ja ekspertide poolt kõigile Eestis elavatele
inimestele kaasamõtlemiseks ja tegutsemiseks pakutava ideekogumina.”

  

Rahvastikuminister Urve Palo väljendas kohtumisel veendumust, et kui inimesed tunnevad
ennast Eestis üksteise kõrval hästi, siis võtavad nad riigi omaks ja panustavad selle arengusse.
“Mida rohkem inimesi osaleb aktiivselt ühiskonna elus, seda suuremad on kogu riigi
arenguvõimalused,” sõnas rahvastikuminister.

  

“Lõimumiskava 2008–2013” on riikliku programmi “Integratsioon Eesti ühiskonnas 2000–2007”
jätk. Uue strateegia ja selle rakendusplaani väljatöötamisega puutus erineval tasandil kokku
umbes 100 inimest. See hõlmas nii strateegia koostamise ja rakendusplaani väljatöötamise
toetamiseks moodustatud konsortsiumi, kuhu kuuluvad SA Poliitikauuringute Keskus PRAXIS,
Tartu Ülikool, AS Hill ja Knowlton Eesti, MTÜ Balti Uuringute Instituut ja OÜ Geomeedia;
valdkondlike ministeeriumite ametnikest koosnevat töörühma kui ka ekspertkomisjoni, kuhu
omakorda kuulusid esindajad rahvusvähemuste, teadlaste, ministeeriumide, erakondade,
tööandjate ja töövõtjate hulgast.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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